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DALKOVA STREDNI SKOLA EKONOMICKA

MATURITNI OKRUHY Z ANGLICKEHO JAZYKA

SKOLNIi ROK:

Prace a zaméstnani
Rodina

Ubytovani a bydleni
Kazdodenni Zivot

Sport a zdravy Zivotni styl
Jidlo a piti

Nakupovani

Volny ¢as a zabava

Dovolena a cestovani

10. Uceni a vzdélavani

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

2024/2025

Tradice a svatky

Sluzby

Véda, technika, masova média
Kulturni Zivot

Moje identita

Spojené staty americké
Spojené kralovstvi a Londyn
Kanada

Austrélie a Novy Zéland

Ceska republika

Dalkova stiedni Skola ekonomicka, s.r.o.
Zabglska 853/46, Doubravka, 312 00 Plzen

ICO: 25200879
www.dsse.cz



